

Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn

Adres artykułu: <http://sbip22.lo.pl/arttykul/ii-3-2014>

II/3/2014

Uchwała nr:	II/3/2014
Jakiego organu:	Rady Gminy
Z dnia:	02.12.2014

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Wręczenie radnemu zaświadczenie o wyborze przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Zbuczynie. 3. Ślubowanie radnego. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac pomiędzy sesjami. 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Zbuczyn i ustalenia przedmiotu ich działania. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Infrastruktury. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ustalania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zbuczyn. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Zbuczyn. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Zbuczyn do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego. 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetowych Gminy Zbuczyn na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisany do rejestru zabytków. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbuczyn na lata 2014-2020. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2014 rok. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 17. Przyjęcie protokół z I Sesji Rady Gminy z dnia 28 listopada 2014 r. 18. Interpelacje i zapytania radnych. 19. Wolne wnioski i informacje.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Wręczenie radnemu zaświadczenie o wyborze przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Zbuczynie. 3. Ślubowanie radnego. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac pomiędzy sesjami. 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Zbuczyn i ustalenia przedmiotu ich działania. 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowej 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Infrastruktury. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ustalania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zbuczyn. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę dla Wójta Gminy Zbuczyn. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Zbuczyn do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego. 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetowych Gminy Zbuczyn na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisany do rejestru zabytków. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie

W sprawie:

Status:	Obowiązująca
----------------	--------------

Załączniki:

[img126.pdf](#) 108 kB

Opublikował w BIP:	Edyta Celińska
Data opublikowania:	21.01.2015 00:00
Liczba pobrań:	31

Metryczka

Wytworzył:	Edyta Celińska
Data wytworzenia:	21.01.2015
Opublikował w BIP:	Edyta Celińska
Data opublikowania:	21.01.2015 00:00
Liczba wyświetleń:	54